
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 23850-2011 z dnia 2011-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica
Zakup i dostawa materiałów biurowych dla Urzędu Miasta Legnicy jak niżej: 1. Cienkopis jednorazowy typu
Stabilo kolor czerwony, linia pisania nie grubsza niż 0,4 mm - 300 sztuk 2. Cienkopis jednorazowy typu Stabilo
kolor czarny, linia ...
Termin składania ofert: 2011-02-25

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 23850 - 2011 data 17.02.2011 r.

Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8,59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, tel. 0767212100, fax. 076

7212115.

11.1)Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1.3).

W ogłoszeniu jest: 62. Zszywki 23/10 miedziowane typu Staples ( x 1000)- 30 sztuk.

W ogłoszeniu powinno być: 62. Zszywki 23/10 typu Staples ( x 1000) metalowe- 30 sztuk.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1.3).

W ogłoszeniu jest: 66. Papier ksero tupu Pollux A4 500 kartek w ryzie (przeznaczony do dwustronnego

kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukach laserowych i atramentowych), klasa nie

niższa niż A, gramatura 80 g/m2 (+1-2), białość ClE nie niższa jak 166 (+1-2), nieprzezroczystość min.

91%, wilgotność 3,8 - 5%, bezpyłowy - 4.000 ryz.

W ogłoszeniu powinno być: 66. Papier ksero tupu Pollux A4 500 kartek w ryzie (przeznaczony do

dwustronnego kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukach laserowych i

atramentowych), gramatura 80 g/m2 (+1-2), białość ClE nie niższa jak 161 (+1-2), nieprzezroczystość

min. 91%, wilgotność 3,8 - 5%, bezpyłowy - 4000 ryz.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1.3).

W ogłoszeniu jest: 67. Papier ksero typu Pollux A3 500 kartek w ryzie (przeznaczony do dwustronnego

kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukach laserowych i atramentowych ), klasa nie

niższa niż A, gramatura 80 g/m2 (+1-2), białość ClE nie niższa jak 166 (+1-2), nieprzezroczystość min

91%, wilgotność 3,8 - 5%, bezpyłowy - 200 ryz.



W ogłoszeniu powinno być: 67. Papier ksero typu Pollux A3 500 kartek w ryzie (przeznaczony do

dwustronnego kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukach laserowych i

atramentowych ), gramatura 80 g/m2 (+/-2), białość ClE nie niższa jak 161 (+/-2), nieprzezroczystość

min 91%, wilgotność 3,8 - 5%, bezpyłowy - 200 ryz.


